

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1062

**Data Emissão:** 07/07/2009

**Cliente:** FUTURIZE AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA ME ( 132 )

AV. UNIVERSITÁRIA, SAL. 02, 555 - UNIVERSITARIO

88806-000 - CRICIUMA - SC

**ATT :** 1 - Rosalia Celani Kauling

**Cargo :** Compradora

**Fone :** 48 - 3438- 2322

**E-mail :** compras@ftz.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Estão sendo considerados os processos de fabricação especificados junto a descrição de cada item.

**Observação:** PEDIDO REPRES : S: 50

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
101222010	PÇ	ITEM - CHAPA AÇO MESA (SÓ CORTE)	10,000	159,04	1.590,40	17,00	5,00	79,52	1.669,92
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101322059	PÇ	ITEM - CHAPA REF. TENCIONADOR (SÓ CORTE)	30,000	6,38	191,40	17,00	5,00	9,57	200,97
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101522017	PÇ	ITEM - SPT MOTOR TRIFÁSICO (CORTE E DOBRA)	20,000	10,25	205,00	17,00	5,00	10,25	215,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101530049	PÇ	ITEM - CHAPA CARRINHO (PEÇA COMPLETA C/ ZINCAGEM)	20,000	6,67	133,40	17,00	5,00	6,67	140,07
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
FTZ.68.274	PÇ	ITEM - SPT MANCAIS (CORTE E DOBRA)	10,000	11,33	113,30	17,00	5,00	5,67	118,97
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101530050	PÇ	ITEM - CHAPA SPT MANCAIS (CORTE E DOBRA)	20,000	10,99	219,80	17,00	5,00	10,99	230,79
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101509002	PÇ	ITEM - ARRUELA AJUSTE CABEÇOTE (SÓ CORTE)	500,000	1,50	750,00	17,00	5,00	37,50	787,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
FTZ.69.295	PÇ	ITEM - TAMPA TUBO (CORTE E DOBRA)	26,000	3,95	102,70	17,00	5,00	5,14	107,84
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>3.306,00</b>			<b>165,31</b>	<b>3.471,31</b>